
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

III - група 

Скопје, 28.09.2018 год. 

БИЛТЕН БР. 4 

 

1. Врз основа на службените записници од IV-то коло на кадетска машка лига III-група, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

КЛ-7 – ПРЕСПА 2015                                                50:28 (30:12) 

ГРК ГОСТИВАР – СТРУГА                                      27:26 (12:12) 

ПЕЛИСТЕР – ПРЕСПА ВАРДАР             21:17  (11:08) 

ЕНХАЛОН – ГОГО                                             25:20 (10:12) 

ЕУРОФАРМ РАБОТНИК – слободен 

ПЕЛИСТЕР – КЛ-7 (I-во коло)             18:44 (07:21) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РШ КЛ-7 4 3 1 0 164 98 66 10 

2 ГРК Гостивар 3 3 0 0 86 80 6 9 

3 РК Струга 4 2 1 1 121 90 31 7 

4 РК Еурофарм Работник 3 2 0 1 96 56 40 6 

5 РК Преспа Вардар 4 1 0 3 104 107 -3 3 

6 РК Пелистер 3 1 0 2 62 88 -26 3 

7 РК Преспа 2015 3 1 0 2 72 108 -36 3 

8 РК Енхалон 4 1 0 3 70 116 -46 3 

9 РК Гого 2 0 0 2 29 61 -32 0 
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                Одобрил: 
                Супервизор за натпревари 
                Иван Ивановиќ 
 


